Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2017 № 1246
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений
Администрации Чудовского
муниципального района
от 17.04.2014 № 662,
от 27.04.2016 № 412

В соответствии с предложением прокуратуры Чудовского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 17.04.2014 № 662 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
из бюджета Чудовского муниципального района некоммерческим организаци-
ям, не являющимися государственными (муниципальными) учреждениями, на
развитие и содержание инфраструктур, предназначенных для обслуживания на-
селения муниципального района»;

от 27.04.2016 № 412 «О внесении изменения в Порядок предоставления
субсидий  из  бюджета  Чудовского  муниципального  района  некоммерческим
организациям,  не  являющимися  государственными  (муниципальными)  учре-
ждениями, на развитие и содержание инфраструктур, предназначенных для об-
служивания населения муниципального района».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 1238-п